ПРОТОКОЛ

УКВ-мини-теста посвящённого 75-й годовщине Великой Победы».

14 мая 2020г

Повестка дня:.
1.Подведение итогов мини-теста посвящённого 75-й годовщине Великой Победы».

2.Награждение.

1.СЛУШАЛИ:

        Главный секретарь  соревнований Галейченко Николай Николаевич доложил,

что  в мини-тесте Памяти Героев Великой Отечественной войны по радиосвязи на

УКВ  приняло участие 18 человек в личном зачёте  и 4 коллективных радиостанций.

Места распределились следующим образом:

                                                                 Личный зачёт:

1-е место         - RN4ABD   -     Кулинич Александр Васильевич                - 51/50 очко

2-е место         - RA4ANU    -    Калашник Николай Константинович       -  48/46 очков

3-е место         - RD4AI        -     Козленко Юрий Викторович                       - 38/36 очков

4-е место         -RA4AID      -     Харламов Вячеслав Михайлович               -  35/33 очка

5-е место         - RX4AB       -    Силаев Александр Иванович                         - 35/32 очка

6-е место         -R4ABU        -    Михаил Александрович Рыжков                  -  32/31 очко

7-е  место        - RZ4AJ        -    Фадин Вадим Алексеевич                              -  30/28 очков

8-е место         - RА4AGL      -  Борис Владимирович Прохоренко                   -  4/4 очкa

9-е место         - UA4AOC       - Гордиенко Юрий Михайлович                          3/3 очка

10-е место       - RA4ACS     -    Наводченко Владимир Николаевич            -  27 очков

11-е место        - R4ABZ        -   Дейнеко Андрей Валерьевич                           - 27 очков

12-е место        - UA4AFH    -   Золотарёв Геннадий Васильевич                   -  20 очков

13-е место        - UA4AM      -   Полтавец Валерий Васильевич                       -  19 очков

14-е место        - R4AB           -  Колузаев   Владимир Владимирович               - 13очков

15-е место         - R4ADQ       -  Бутенко Александр Александрович                -  10 очков

16-е место        - RA4ADS    -     Жиленков Владимир Петрович                     -  7 очков

17-е место         - RN4AТ       -    Фомичёв Юрий Геннадьевич                        -   3  очка

18-е место         -UA4ALD    -    Кузнецов Сергей  Борисович                           -3 очка

                                 Командный зачёт:

1-е место – RN4A      - р/к «Колос» ВолГАУ                                                  -  17/16 очков

2-е место   – RZ4АWE    -   р/к «Колосок» ВТК                                             -  12/10  очков

3-е место  - RZ4AXZ     –  р/к «Квант»  ВГСПУ                                            -  9/8 очков

4-е место  -  RC4AMS    -   р/к «Молодой связист»                                        -  3/3 очка

   ПОСТАНОВИЛИ:

                              Утвердить распределение мест,  согласно  вышеуказанного списка.

2.СЛУШАЛИ:

                             О награждении победителей и призёров.

   ПОСТАНОВИЛИ НАГРАДИТЬ:

- в индивидуальном зачёте победителя RN4ABD   Кулинича А.В. кубком, дипломом

   1-й степени  и медалью за 1-е место, призёров за 2-3 места дипломами

    соответствующих  степеней   и  медалями;

-  в командном зачёте команду-победителя RN4A р/к «Колос» ВолГАУ наградить

    кубком,  дипломом 1 степени и  медалью, команды-призёры  за 2-3 места

    дипломами соответствующих степеней и медалями;

-  всех участников сертификатом  и паспортом Памяти Героев Победы в ВОв.

Главный судья соревнований                                                 Полтавец В.В.

   Судья РК                                                                                             UA4AM

Судья соревнований                                                                  Калинников А.Н.

Секретарь соревнований                                                          Галейченко Н.Н.